
 

 

CONSILIUL  DE ADMINISTRATIE  AL LICEULUI TEHNOLOGIC 
"GENERAL MAGHERU", RÂMNICU  VÂLCEA 

 
HOTARAREA NR.12 

 
Consiliul  de  Administratie  al  Liceului  Tehnologic  "General Magheru" Râmnicu Vâlcea 

întrunit în  şedinţa din data de 15.11.2023  în conformitate cu: 
 

- Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul 6223/04.09.2023 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi  funcţionare a consiliilor 
de administraţie din învăţământul preuniversitar; 
- Ordinul 4183/04.07.2022 privind Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar. 
- Ordinul 4224/6.07.2022 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind asigurarea calităţii 
programelor pentru dezvoltarea profesională continuă a cadrelor didactice din învăţământul 
preuniversitar şi de acumulare a creditelor profesionale transferabile 

Hotărăşte: 
1. Se validează tabelul nominal al cadrelor didactice cu programe de formare continuă cu 

perioadă consecutivă de 5 ani, finalizată în august 2023 (două cadre didactice au întrunit 
cele 90 credite transferabile); 

2. Se aprobă casarea maşinilor unelte nefuncţionale şi separarea materialului lemnos de cel 
metalic în vederea valorificării la fier vechi; 

3. Se aprobă delegarea de sarcini domnului director adjunct în perioada de concediu a 
doamnei director pentru anul calendaristic 2024. 
 

 

Menţionăm faptul că toate hotărârile au fost adoptate cu unanimitate de voturi, iar la registrul 
de procese verbale sunt anexate documentele doveditoare. 

 
 
 

 
 
 


